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10 800 000 € Takvåning - Till salu - Top Pick

Excellent takvåning med 4 Sovrum med 61m² terrass till salu i Castellana,
Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten
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Exklusiv helt ny lyxig takvåning med 4 sovrum och en
fantastisk terrass till salu i Castellana, Salamanca-
distriktet, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna spektakulära helt nya lyxiga takvåning i det

prestigefyllda Salamanca-distriktet, i det eftertraktade Castellana-området i

Madrid. Detta modernt designade hem ståtar med ett oslagbart läge i en av

stadens mest eftertraktade adresser.

Denna lägenhet på sjätte våningen har rikligt med naturligt ljus och fantastisk

utsikt. Den har fyra rymliga sovrum, alla med eget badrum, inredning med

högkvalitativa material och noggrann uppmärksamhet på detaljer. En

gästtoalett ger ökad bekvämlighet och funktionalitet. Vardagsrummet öppnar

upp mot en imponerande privat terrass, perfekt för att njuta av solen, hålla

utomhussammankomster eller helt enkelt koppla av i ett privilegierat

utomhusutrymme i staden.

Fastigheten säljs fullt möblerad med designmöbler, redo att flyttas in. Den har

individuell golvvärme, kanaliserad luftkonditionering och toppmoderna

ytbehandlingar, vilket garanterar maximal komfort året runt.

Takvåningen inkluderar ett förråd och tre parkeringsplatser med

automatiserad parkering, vilket erbjuder fullständig bekvämlighet för

vardagen. Den är en del av ett modernt och säkert bostadskomplex med

omfattande gemensamma utrymmen: pool, fullt utrustat gym, bastu,

mötesrum med mera.

Detta är en lyxlägenhet i en nybyggd byggnad, som erbjuder alla

bekvämligheter, säkerhet och avskildhet, i en av Madrids mest exklusiva och

väl förbundna platser. En unik möjlighet för dem som söker en exceptionell

fastighet i hjärtat av Madrid, oavsett om det är som en primärbostad eller en

värdefull investering.

lucasfox.se/go/mad63498

Uppvärmd pool,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Spa,  Portvakt,  Gym,

Garagem,  Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,

Parkering,  ,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Säkerhet,

Rullstolar,  Renoverad,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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